
27 日

30 水

3 日

6 水

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

20 水

24 日

28 木

夏　期　休　講

26

27

金

土

月

火

木

金

土

月

火

木

金

土

月

火

木

金

土

月

火

水

模　擬　試　験

25

26

28

29

31

8/1

2

4

5

7

8

9

18

19

21

22

23

25

12:30～13:20 13:30～14:20 14:40～15:30 15:40～16:30

国語⑰ 英語⑰ 理科⑳ 社会⑳

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語⑯ 英語⑯ 数学⑰ 社会⑲ 理科⑲

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語⑮ 英語⑮ 数学⑯ 社会⑱ 理科⑱

数学⑮ 理科⑰ 社会⑰

国語⑭ 英語⑭ 数学⑭ 社会⑯ 理科⑯

14:00～14:50 15:00～15:50 16:00～16:50

国語⑬ 英語⑬ 数学⑬ 社会⑮ 理科⑮

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語⑫ 英語⑫ 数学⑫ 社会⑭ 理科⑭

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語⑪ 英語⑪ 数学⑪ 社会⑬ 理科⑬

14:00～14:50 15:00～15:50 16:00～16:50

理科⑫ 社会⑫ 英語⑩

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語⑩ 英語⑨ 数学⑩ 社会⑪ 理科⑪

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語⑨ 英語⑧ 数学⑨ 社会⑩ 理科⑩

国語⑧ 英語⑦ 数学⑧ 社会⑨ 理科⑨

国語⑦ 英語⑥ 数学⑦ 社会⑧ 理科⑧

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

14:00～14:50 15:00～15:50 16:00～16:50

理科⑦ 国語⑥ 社会⑦

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語⑤ 英語⑤ 数学⑥ 社会⑥ 理科⑥

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語④ 英語④ 数学⑤ 社会⑤ 理科⑤

国語③ 英語③ 数学④ 社会④ 理科④

国語② 英語② 数学③ 社会③ 理科③

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

14:00～14:50 15:00～15:50 16:00～16:50

数学② 理科② 社会②

令和7年度 夏期講習予定表　【中学3年生】

中３クラス

12:30～13:20 13:30～14:20 14:30～15:20 15:50～16:40 16:50～17:40

国語① 英語① 数学① 社会① 理科①


